[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2021
	№ 1888

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Боровичском муниципальном районе на 2019-2021 годы
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Боровичском муниципальном районе на 2019-2021 годы, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2019 № 3566:

1.1. Изложить в подразделе «I. Мероприятия, направленные на развитие конкуренции на товарных рынках Боровичского муниципального района» графу 7:

строки 3.1 в редакции: «комитет жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района (далее комитет ЖК, ДХ, Т и ООС), МКУ «Центр по работе с населением», МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»;

строк 4.1, 6.1 в редакции «комитет ЖК, ДХ, Т и ООС»;

строки 7.3 в редакции: «Комитет архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района (далее комитет архитектуры и имущественных отношений)»;

1.2. В подразделе «II. Системные мероприятия по содействию развитию конкуренции в Боровичском муниципальном районе»:

1.2.1. Изложить графу 7 строк 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 5.2, 6.1 в редакции:
«комитет архитектуры и имущественных отношений»;

1.2.2. Дополнить строкой 2.4 следующего содержания:
кн

2

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемый результат
	Значение целевого показателя по годам:
	Ответст-венный

Исполни-тель

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2.4.
	Сокращение количества муниципальных унитарных предприятий, осуществляю-щих деятельность на товар-ных рынках с развитой конкуренцией, путём прива-тизации, ликвидации либо реорганизации, в соответст-вии с утверждённым Планом мероприятий по реформиро-ванию государственных и муниципальных унитарных предприятий в Новгородской области на период до 2025 года
	сокращение доли муници-пальных унитарных предприятий в экономи-ческой деятельности Новгород-ской области
	-
	-
	по еже-квар-таль-ному отчёту
	комитет архитек-туры и имущест-венных отноше-ний

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова